puse prin § 33 din Regulamentul pentru parohii
spre a-şi arâtâ desteritatea în cele rituale şi oratorie,
dar numai după ce vor dovedi protopresbiterului
tractual că posed cvalificaţiunea prescrisă, iar cei
din altă dieceză, că au înalta încuviinţare P. S. Sale
Domnului Episcop diecezau de a putea reflecta la
uceea parohie. ţ

Comeat, din şedinţa Comitetului parohial gr. ort.
rom. ţinută la 14/27 Oct. 1921.

Lipova, la 14//7 Februarie 1922.
In conţelegere cu Fabriciu Manuilă protopres-

biter tractual.

1—3

.VICTORIA" INSTITUT DE CREDIT Şl ECONOMII ARAD.

Prospect de emisiune.
Pentru a putea satisface pe deplin cerinţelor